Boa Esperança, 06 de dezembro de 2023.

De: Plenário
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 10496/2023
Proposição: Indicação n° 106/2023

Autoria: CARLOS VENANCIO

Ementa: O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança-ES, que “Promova A Reforma, Inclusive com cercamento com Alambrados, do
Campo de Bocha (Bola de Massa) na praça Alvin Alves, situada no distrito de Quilometro
Vinte, Município de Boa Esperança”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Leitura no Expediente

Ação realizada: Proposição lida

Próxima Fase: Para Encaminhar Ofício ao Executivo

Meiryellen Dias Antunes
Técnico Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003700360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003700360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003700360030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 35003700360030003A005400

Assinado eletrônicamente por Meiryellen Dias Antunes em 06/12/2023 16:55

Checksum: FC03C7F9A8FDE135FC0E6EBB091E036769472DEDAD2A9EDDD9F5B1D5EEB73737

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS